
 

 

Jan Sandberg 070 - 238 66 24 Askersund jan.sandberg@sydved.se 

 

Lukas Börjesson 072-33 66 313 Askersund loffe_93_@hotmail.com 

 

Michael Granqvist 070-280 08 52 Frövi granqvist1@telia.com 

 

Torleif Öhrling 073-622 46 51 Garphyttan t_ohrling@hotmail.com 

 

Lars-Erik Jansson 073 - 832 16 85 Hammar lars.erik_jansson@hotmail.com 

 

Niklas Lind 070-277 57 11 Laxå niklas.lind@artech.no 

 

Kent Edrell 070-638 63 33 Laxå kent.edrell@hotmail.com 

 

Mattias Dahlin 073-049 13 56 Nora mattias.dahlin.nora@telia.com 

 

Håkan Karlsson 070 – 783 09 70 Skyllberg karlssonjakt@hotmail.se 

 

Håkan Persson 070-536 72 64 Åsbro 

 

Patrik Wretling 070 – 288 31 41 Östansjö 
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